1

2019 年 4 月 22 日

各   位

伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取締 役社 長   北 本 幸 寛

（コード番号 ６８１９）

問い合わせ先

経 営 企画 室室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 4 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

 当社株主への投資の魅力を高め、より多くの株主様にご理解を深めていただくことを目的

として株主優待制度を導入しております。

 今般、下記の内容にて最大 3 名様まで入場できるように優待券の制度を変更いたします。

2. 変更の内容

【変更前】

保有株式数 優待内容

1,000株

（10単元以上）

① 伊豆シャボテン動物公園  ご招待券1枚（2名様分）

② 伊豆ぐらんぱる公園    ご招待券1枚（2名様分）

③ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

ご招待券1枚（2名様分）

④ 伊豆高原グランイルミ   ご招待券1枚（2名様分）

【変更後】

保有株式数 優待内容

1,000株

（10単元以上）

① 伊豆シャボテン動物公園 平日ご招待券1枚（2名様分）

② 伊豆シャボテン動物公園 全日ご招待券1枚（1名様分）

③ 伊豆ぐらんぱる公園   平日ご招待券1枚（2名様分）

④ 伊豆ぐらんぱる公園   全日ご招待券1枚（1名様分）

⑤ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

平日ご招待券1枚（2名様分）

⑥ ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン

全日ご招待券1枚（1名様分）

⑦ 伊豆高原グランイルミ  平日ご招待券1枚（2名様分）

⑧ 伊豆高原グランイルミ  全日ご招待券1枚（1名様分）

2

3. 変更の時期と対象

 2019 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記録された 10 単元（1,000 株）以上を保有する株

主様を対象といたします。当社株主総会の招集通知に同封いたします。

以上